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POLSKIE TOWARZYSTWO OCHRONY PTAKOW
Sekretariat PTOP; ul. Ciepla 17; 15-471 Bialystok
tel. 85 664 2255 lub 85 675 4862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl

Bialystok, dn. 01 czerwca 2017 r,
Dotyczy: postgpowania nr WYPAS-06/2017

WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO WRAZ Z MODYFIKACJA JEGO
TRESCI

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptakéw z siedzibg w Bialowiezy 17-230, ul. Mostowa 25 (adres
korespondencyjny: Sekretariat PTOP ul. Ciepta 17, 15-471 Bialystok), zwane dalej ,,Zamawiajacym”,
w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamowien przez Polskie Towarzystwo Ochrony Ptakéw
(dalej ,,Regulamin™) w zwigzku z realizacja zadan bedacych czgécia projektu: ,,Ochrona ptakéw
wodno-blotnych  w  Dolinie Gérnej Narwi PLB200007” POIS.02.04.00-00-0131/16, udziela
odpowiedzi na pytania ktére wplynety w postepowaniu oraz modyfikuje tres¢ zapytania na:

»Dostawg samochodu o nadwoziu typu Pick-up z napedem 4x4”

Zadanie jest wspélfinansowane przez Unie Europejska ze srodkéw Funduszu Spéjnosci

w ramach dzialania 2.4 o§ priorytetowa Il Programu Operacyjnego  Infrastruktura
i Srodowisko 2014-2020.

Pytanie 1,

Czy dopuszezalny jest silnik o poj. 2,2 (w dowodzie rejestracyjnym byto by 2198 cm3)
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza silnik o pojemnosei 2,2 cm’.

Pytanie 2.

Czy dopuszczalne jest brak reflektoréw przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3.

Czy dopuszczalne jest trzecie $wiatto stop nie w systemic led?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszceza trzecie $wiatto stop nie w systemie led.

Pytanie 4.

Czy zamawiajacy dopuszcza fotel kierowcy bez regulacii wysokosci?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie §.

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak reflektoréw przeciwmgielnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6.
-Czy Zamawiajacy dopuszcza brak regulacji wysokosci przednich pasow bezpieczenstwa?
Odpowieds;

Zamawiajacy dopuszcza na brak regulacji wysokosci przednich pasow bezpieczenstwa.
Pytanie 7.

Zamawiajgcy dopuszcza termin realizacji przedmiotu zaméwienia: max do 15 stycznia 2018 r, ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na wydtuzenie terminu realizacji max. do 15 stycznia 2018 r.
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Pytanie nr 8.

Czy zamawiajacy dopusci samochod posiadajacy przeswit bez obcigzenia w wielkosci 21,3¢m a przy
obcigzeniu jego parametr wynosi 19,8cm?

Odpowieds:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9.

Czy zamawiajacy dopusci samochéd, ktérego dhugosé przestrzeni bagazowej wynosi 1788mm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w ww. postepowaniu na dostawe samochodu

fabrycznie nowego pick-up 4x4 wyprodukowanego w ostatnim kwartale 2016 roku, ze srednim
spalaniem =7,41/100 km?

QOdpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Jednoczesnie zamawiajacy modyfikuje tre$¢ zapytania ofertowego w nastgpujgcym zakresie:
W zapytaniu jest:

W pkt I ,Terminy realizacji przedmiotu zaméwienia; max do 15 grudnia 2017 r. od dnia
podpisania umowy”

W pkt V ppkt 1. lit. b zdanie ,,Zamawiajacy przyzna 8§ pkt za zaoferowanie terminu realizacji
zamodwienia do 3 miesigey od dnia podpisania umowy, W przypadku zaoferowania terminu w
przedziale powyzej 3 miesigcy od dnia podpisania umowy do 15 grudnia 2017 r. Zamawiajacy
przyzna O pkt. Zaoferowanie terminu realizacji przekraczajacego termin 15 grudnia 2017 r,
bedzie traktowane jako niezgodne z trescia zapytania, a oferta bedzie podlegata odrzuceniu”

Zmienia si¢ na:

W pkt I ,Termin realizacji przedmiotu zaméwienia: max do 15 stycznia 2018 r. od dnia
podpisania umowy”

W pkt V ppkt 1. lit. b zdanie ,,Zamawiajacy przyzna 8 pkt za zaoferowanie terminu realizacji
zamowienia do 3 miesigey od dnia podpisania umowy. W przypadku zaoferowania terminu w
przedziale powyzej 3 miesigey od dnia podpisania umowy do 15 stycznia 2018 r. Zamawiajacy
przyzna O pkt. Zaoferowanie terminu realizacji przekraczajacego termin do 15 stycznia 2018 r.
bedzie traktowane jako niezgodne z treécia zapytania, a oferta bedzie podlegata odrzuceniu”

Analogicznie modyfikacji ulegajg ztaczniki do zapytania w zakresie powyzszych zmian,
Miejsce i termin ztozenia oferty nie ulegly zmianie.
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